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با خبرنگارانعطر شهدا

یک شنبه  29 مرداد 1396 . 27 ذی القعده 1438. شماره 2507  

نبود سالن آمفی تئاتر و مجتمع فرهنگی از مهم ترین 
چالش هایی بود که در نشست فرماندار بشرویه با 
هنرمندان و خبرنگاران در ردیف مشکلات حوزه 
فرهنگ و هنر این شهرستان فهرست شد و البته 

فرماندار در این زمینه نویدهایی را هم داد.
»زمان زاده« در این نشست فرهنگی هنری از نبود 
سالن آمفی تئاتر به عنوان یکی از مشکلات پیش 
روی هنرمندان شهرستان نام برد و به این نکته هم 
اشاره کرد که در چندسال اخیر پیگیری مناسبی 
برای تکمیل مجتمع فرهنگی بشرویه انجام نشده 
است. البته او این نوید را هم داد که امسال برای 
ادامه و تکمیل این مجتمع فرهنگی 100 میلیون 
تومان در نظر گرفته شده و برای تسریع در تکمیل 
این مجتمع  50 میلیون تومان دیگر نیز اضافه 
می شود. او بر این اساس از هنرمندان خواست تا 
زمان تکمیل مجتمع فرهنگی و سالن آمفی تئاتر 

از امکانات موجود و سالن های شهرستان استفاده 
به فرمانداری  بروز هرگونه مشکل  و در صورت 

مراجعه کنند.
مسئول اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بشرویه هم 
در این جلسه به ارائه بخشی از چالش های بخش 
هنر و فرهنگ شهرستان پرداخت و با اشاره به نبود 
آموزشگاه آزاد هنری در شهرستان برای همکاری با 

متقاضیان در این زمینه  اعلام آمادگی کرد.
فرهنگی  مجتمع  ماندن  تمام  نیمه  »سنچولی« 
بشرویه طی ده سال  گذشته را نیز مشکلی دانست 

که باید هرچه سریعتر حل شود.
به گفته وی سال گذشته فقط 8 میلیون و 200 
هزار تومان برای تکمیل این مجتمع در نظر گرفته 
شد که این مبلغ برای تکمیل پیکر نیمه جان این 

مجتمع کافی نبود.
وی با اشاره به در نظر گرفتن 100 میلیون تومان 

در سال جاری توسط فرمانداری ابراز امیدواری 
کرد:  تخصیص صد در صدی این اعتبار مرهمی 

برای تکمیل این پروژه شود.
سنچولی افزود: در حال حاضر فاز یک این مجتمع 
65 درصد پیشرفت فیزیکی داشته و فاز 2 که سالن 
ارشاد  و  و سالن اجتماعات فرهنگ  تئاتر  آمفی 

اسلامی است وضعیت مشخصی ندارد.
مسئول اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بشرویه 
دربخش دیگری از سخنان خود نبود نشریه و کمبود 
پایگاه های خبری در این شهرستان را نیز نقص 
دانست و درباره چارت این اداره گفت: تکمیل 

این چارت در استان در حال پیگیری است و البته 
یک نیرو از سهمیه خانواده شهدا در بشرویه جذب 

شده است. 
به گفته وی انجمن های خوشنویسان، نمایش و فیلم 
و عکس نیز از دیگر انجمن های فعال این شهرستان 
است که البته مشکلاتی از قبیل نبود مکان، امکانات 
و اعتبار گریبان گیر تمام انجمن هاست. در ادامه 
این جلسه هنرمندان به مشکلات خود از قبیل نبود 
سالن آمفی تئاتر، نداشتن حداقل امکانات صوتی 
برای برگزاری نمایش و... اشاره کردند و مسئولان 

برای این مشکلات راهکارهای موقت ارائه دادند.

81 نوعروس سه قلعه آسان راهی 
خانه بخت می شوند 

هروی-81 نوعروس سه قلعه ای در سالروز ازدواج 
حضرت علی )ع( و حضرت فاطمه )س( جشن ازدواج 

آسان می گیرند.
مسئول حوزه بسیج خواهران بیت الزهرا )س( سه 
قلعه با اعلام این خبر گفت: با هماهنگی ستاد نماز 
جمعه، بسیج و خانه ازدواج آسان بیرجند در این 
مراسم خطبه عقد دو زوج جوان جاری می شود. به 
گفته »بشارتی« در این جشن 80 زوج جوان به عنوان 

مهمان ویژه و با لباس عروس و داماد حضور دارند.
وی به این نکته هم اشاره کرد که بر اساس برنامه ریزی 
ها در پایان  مراسم این زوج های جوان به اردوی یک 
روزه مشهد مقدس اعزام و مهمان ویژه حضرت رضا 

)ع( و آستان قدس می شوند.

هدف گذاری فعالیت 25 کانون 
مساجد در بشرویه

پورغزنین-  تعداد کانون های مساجد شهرستان 
بشرویه تا پایان امسال به 25 مورد می رسد.

بشرویه  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  اداره  مسئول 
های  به  کانون  جنوبی«  »خراسان  با  گفتگو  در 
مساجد  این شهرستان اشاره کرد و گفت: درحال 
حاضر 18 کانون مساجد در بشرویه  فعال است و  2 

کانون نیز به زودی راه اندازی می شود.
»سنچولی« با اشاره به اقدامات اولیه دریافت مجوز 
3 کانون گفت: تا پایان امسال تعداد کانون های این 

شهرستان به 25 کانون می رسد.
وی همچنین از برگزاری کارگاه خبرنگاری و خبر 

نویسی در شهرستان در آینده ای نزدیک  خبر داد.

 صنایع دستی  4روستای قاین 
رونق گرفت

حقانی-روستاهای بیهود ، مهنج ، اندریک و همچنین 
شهرک قدس شهرستان قاینات از جمله روستاهایی 
است که با برنامه ریزی مسئولان ،صنایع دستی در 

آنها رونق گرفته است. 
های  کارگاه  از  بازدید  در  قاین  مرکزی  بخشدار 
آموزشی و صنایع دستی دهستان بیهود یکی از 
راههای مقابله با خشکسالی و ایجاد اشتغال را توجه 
به صنایع دستی عنوان کرد و گفت: برای احیاء 
قابل توجهی  اعتبارات  صنایع دستی شهرستان 
اختصاص یافته  و ایجاد کارگاههای آموزشی در 

روستاها از جمله این طرحها است.
به گفته وی چند سال است که پخل بافی، حوله بافی 
، سفره آردی ، جاجیم بافی ، پارچه بافی و گلیم بافی 

در روستاها احیا شده است.
بیهود  دهستان  عمران  توسعه  گفت:ستاد  وی 
که با همکاری بیهودی های مقیم تهران تشکیل 
در  را  دهستان  این  تولیدات  فروش  زمینه  شده 
نمایشگاههای داخلی تهران فراهم آورده و مورد 

استقبال تهرانی ها نیز واقع شده است.

19هزار فردوسی  شناسنامه 
مکانیزه گرفتند

باکمال-18هزار و 786شناسنامه مکانیزه برای 
فردوسی ها صادرشده است.

رئیس اداره ثبت احوال فردوس گفت: ازابتدای 
شروع طرح مکانیزه شناسنامه که از 7 اردیبهشت ماه 
سال  90آغاز شده تاکنون 18هزار و 786شناسنامه 
مکانیزه برای فردوسی ها صادرشده است. »عابدین 
زاده« افزود: همچنین از بهمن ماه 92به بعد نیز آمار 
صدور کارت هوشمند 8هزارو 719 مورد بوده است.

 20 راس گوسفند چرمه طعمه 
حمله گرگ ها 

عرب نجات-در حمله گرگ ها به آغل گوسفندان  20 
راس گوسفند  تلف شدند . 

مدیر جهاد کشاورزی سرایان گفت: در حمله گرگ 
ها به دو واحد دامداری در روستای چرمه از توابع 

بخش آیسک 20 راس گوسفند و بز  تلف شدند .
سلیمانی  ارزش خسارت وارده به این دو دامداری را 
80 میلیون ریال برآورد کرد و   از دامداران خواست  
با توجه به وجود حیوانات وحشی ،محل نگهداری  دام 

با استحکام بیشتری ساخته شود.

25 رشته دانشگاه آزاد اسلامی 
فردوس بدون آزمون 

و  کاردانی  رشته  در25  تحصیل  ادامه  باکمال- 
کارشناسی دانشگاه آزاد اسلامی واحد فردوس 
بدون آزمون امکان پذیراست.  رئیس دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد فردوس با اعلام این خبر گفت:  با 
موافقت سازمان مرکزی دانشگاه، شهریه دانشگاه 
آزاد اسلامی فردوس از ابتدای سال قبل 50 درصد 
کاهش داشته و علاقه مندان به تحصیل می توانند در 
بهترین رشته های تحصیلی و با کمترین هزینه و در 
عین حال مناسب ترین امکانات نسبت به تمام مراکز 
شهرستان فردوس تحصیل کنند. دکتر » غفاری « 
افزود: کاهش شهریه در تمامی رشته های بدون 

آزمون و برای تمام مدت تحصیل خواهد بود.

طرح های هفته دولت شهرستان درمیان  3۴3 
فرصت شغلی پایدار و غیر مستقیم را مهیا می کند.
به گزارش خبرنگار ما فرماندار درمیان گفت: 61 
پروژه عمرانی با اعتبار 10 میلیارد و 885 میلیون 
تومان؛ هفته دولت در این شهرستان به بهره برداری 

می رسد.
» بشیری زاده « افزود: با بهره برداری از این طرح ها 
8 هزار و 308 خانوار ساکن ۴ شهر و 36 روستای 
شهرستان درمیان از مزایای آن بهره مند خواهند 

شد.

وی با بیان اینکه از مجموع 61 پروژه قابل افتتاح در 
هفته دولت، 15 پروژه شهری و ۴6 پروژه روستایی 
غیر  و  پایدار  زایی  اشتغال  کرد:  تصریح  است، 
مستقیم طرح های هفته دولت شهرستان درمیان 

3۴3 مورد خواهد بود.
فرماندار درمیان گفت: آسفالت راه های روستایی، 
طرح های آموزشی و کشاورزی از مهمترین طرح 

های افتتاحی هفته دولت است.
بشیری زاده با بیان اینکه  خدمت بی منت به مردم 
یکی از افتخارات نظام مقدس جمهوری اسلامی 

است تاکید کرد: در راستای تقویت روحیه امید و 
نشاط در جامعه دستگاههای اجرایی شهرستان 
دولت  های  تلاش  و  خدمات  انعکاس  زمینه  در 
اهتمام  ورزند. وی ضمن گرامی داشت یاد و خاطره 
شهیدان والامقام رجایی و باهنر افزود:عطر افشانی 
و غبارروبی گلزار شهدا،دیدار با خانواده معظم 
شهدا و ایثارگران شهرستان و برگزاری مسابقات 
های  برنامه  دیگر  از  هنری  و  ورزشی  فرهنگی، 
اجرایی ستاد بزرگداشت هفته دولت در شهرستان 

درمیان به شمار می رود.

درد دل های هنرمندان برای فرماندار 

بقچه مشکلات هنری بشرویه باز شد 
 مجتمع فرهنگی بشرویه در طول 10سال گذشته 
به 65درصد پیشرفت فیزیکی رسیده است

پورغزنین

سدیدی-  بازاریان واصناف خضری دشت بیاض در دیدار با امام 
جمعه جدید این شهر مشکلاتی چون عوارض بالا و حمایت نشدن 
اصناف را مطرح کردند و خواستار توجه مسئولان در این زمینه 

شدند.
»مجلی«یکی از بازاریان با بیان اینکه عوارض پرداختی به شهرداری 
برای بازاریان واصناف بسیار بالاست گفت:این عوارض هر سال  در 
حالی افزایش می یابد که با وجود درآمد زایی کم با عوارض شهرهای 

بیرجند و مشهد برابری می کند.
یکی دیگر از صاحبان اصناف با بیان اینکه پروانه تجاری هنوز برای 
وی صادر نشده است عنوان کرد: 7سال است به کاسبی مشغولم اما 
به دلیل سخت گیری های زیاد هنوز موفق به دریافت پروانه کسب 

نشده ام.  یکی دیگر از بازاریان هم از حمایت نکردن شهرداری از 
اصناف انتقاد و به این نکته اشاره کرد که در حال حاضر ادارات 
نیمبلوک حمایت چندانی از اصناف نداشته و مردم بیشتر در این 

زمینه همکاری می کنند.
به گفته »عباسی مقدم« شهرداری  خریدهای مورد نیاز  را از خارج 
شهر انجام می دهد این درحالی است که تمام لوازم واحتیاجات 

شهرداری ویا ادارات دیگر در این شهر وجوددارد.
در این دیدار حجت الاسلام والمسلمین »یعقوبی« امام جمعه 
خضری دشت بیاض نیز خواستار حمایت بیشتر  مسئولان از  اصناف 
با توجه به سطح درآمدی پایین آنها شد و خطاب به کسبه گفت: 

بازاریان وکسبه  باید روزی حلال را دردستور کار خود قرار دهند.

درددل بازاریان خضری دشت بیاض با امام جمعه جدید 

3 پایگاه امداد ونجات کوهستان 
در استان پا می گیرد 

شهر  سه  کوهستان  نجات  امدادو  هاتف-پایگاه 
استان به زودی راه اندازی می شود.

به گزارش خبرنگار ما مدیرعامل جمعیت هلال 
احمر استان از راه اندازی پایگاه امدادو نجات 
بیرجند  و  طبس  و  قاین  شهرهای  در  کوهستان 
خبرداد و گفت: این پایگاهها در بند دره بیرجند 
،منطقه گردشگری بوذرجمهری قاین و در نزدیکی 

شهر طبس به زودی راه اندازی و تجهیز می شود.
دکتر »خامسان« مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
استان ، راه اندازی ستاد اربعین برای حمایت از 

کاروانهای پیاده و موکب های اعزامی به کربلای 
معلی را نیز نوید داد و افزود: حتی الامکان در حد 

وسع خدمات لازم را ارائه خواهیم کرد.

خانه ازدواج آسان در سه قلعه 
افتتاح می شود

هروی-در سالروز ازدواج حضرت علی )ع( و حضرت 
فاطمه)س(، خانه ازدواج آسان در سه قلعه افتتاح 
می شود. امام جمعه سه قلعه در گفتگو با »خراسان 
جنوبی« گفت : یکی از علل افزایش سن ازدواج هزینه 
های سرسام آوری است که بسیاری از جوانان و حتی 

خانواده های آنان را زیربار فشار قرار داده است. 
حجت الاسلام والمسلمین »کفشی« افزود: بر این 
اساس در راستای قرار گرفتن در مسیر  ازدواج آسان 
اول ذی الحجه ، خانه ازدواج آسان در سه قلعه افتتاح 
می شود . وی تاکید کرد:مهریه و جهیزیه سنگین 

عروسی  لازمه  جشن  تجملات  در  شدن  غرق  و 
خوشبختی نمی باشد و ضرورت دارد خانواده ها در 

این زمینه همکاری کنند.

زمینه ایجاد 343 فرصت شغلی در درمیان مهیا شد

گرامی داشت شهید »حججی« در 
دو روستای نهبندان

محسن  حرم  مدافع  شهید  خاطره  و  یاد   – مقیمی 
نهبندان  شهرستان  شهید  یادواره  دو  در  حججی 

گرامی داشته شد .
به گزارش خبرنگار ما در دو یادواره شهید در دو 
یاد شهید مدافع حرم  آباد  و  اسد  روستای همند 
محسن حججی گرامی داشته شد . حجت الاسلام 
والمسلمین »نوری« امام جمعه شوسف در این مراسم 
تاکید کرد: رفتار ددمنشانه داعش معرف چهره زشت 
استکبار است و جهانیان خواهند دانست که این 

اقدامات رفتار یک انسان مسلمان نیست .

یادواره 9 شهید کوی المهدی 
حاجی آباد

دروگر-باهدف گرامی داشت یاد و خاطره شهدا 
یادواره آبروی محله در کوی المهدی حاجی آباد 
برگزار شد. »کریمی«فرمانده ناحیه مقاومت سپاه 
زیرکوه در این مراسم با گرامی داشت سالروز ورود 
آزادگان به میهن اسلامی گفت: شهدا ثابت کردند 
مرد عمل هستند و انقلاب اسلامی ایران از زنده بودن 

یاد و نام شهدا زنده و بانشاط است.
سردار »احمدی« فرمانده سپاه علی ابن ابی طالب 
استان قم  نیز با گرامی داشت یاد شهید حججی گفت: 

خون شهیدان ما امتداد خون شهیدان کربلاست.
در این یادواره یاد و خاطر شهیدان ناقعی ،قادری، 
خدایی،حسنی، کاظمی،حیدری، بابک،قنبری فرد 

و حسینی گرامی داشته شد.

 گرامی داشت شهیدمدافع حرم 
در زیرکوه

محسن  حرم  مدافع  شهید  داشت  گرامی  مراسم 
حججی با حضور جمعی از مردم شهر حاجی آباد 

در  مسجد جامع این شهر برگزار شد .
حجت الاسلام »صادقی« امام جمعه موقت زیرکوه  
طی  سخنانی در اهمیت یادواره شهدا گفت: طبق 
فرمایشات رهبری امروز فضیلت زنده نگه داشتن یاد 

و خاطره شهدا کمتر از شهادت نیست.

چند خط خبر

گفت:پیرو  ▪ زیرکوه  زیست  محیط  رئیس  ــر-  دروگ
منزل  یک  از  زیست  محیط  یگان  ماموران  بازرسی 
۴قطعه کبک زنده و مقداری گوشت میش وحشی 
تخلف  پرونده  این  زاده«  »تقی  گفته  به  شد.  کشف 
شهرستان  دادستانی  به  قانونی  مراحل  سیر  برای 

ارجاع می شود.
حقانی-»رحیمی« رئیس اداره اوقاف وامور خیریه  ▪

چند  تاکنون  جاری  سال  ابتدای  از  گفت:  قاینات 
در  تــومــان  میلیون   107 بــه  ارزش  جدید  ــف  وق
نیات  بیشتر  که  شده  ثبت  شهرستان  روستاهای 
ایام محرم الحرام بوده  واقفین برای روضه خوانی  

است.
هماهنگ  ▪ معاون   « زاده  »برات  سرهنگ  سدیدی- 

کننده سپاه انصارالرضا )ع( در دیدار با امام جمعه 
همکاری  و  تعامل  بــیــاض  ــت  دش خــضــری  جــدیــد 
تحقق  در  را  شهرها  ستون  عنوان  به  جمعه  امامان 
تعیین  و  اثرگذار  سپاه  و  بسیج  اهداف  و  ها  برنامه 
کننده دانست و خواستار تعامل بیشتر در این زمینه 
امام  »یعقوبی«  المسلمین  و  الاســلام  حجت  شد. 
کرد:   تاکید  هم  بیاض  دشت  خضری  جدید  جمعه 
همدلی  با  را  مقاومتی  اقتصاد  کنیم  تــلاش  باید 
به  تبدیل  و  محقق  ملت  و  دولــت  بین  همزبانی  و 

گفتمان و خواسته عمومی کنیم.
راه  ▪ از  ســرایــان  جــهــادکــشــاورزی  مــوســوی-مــدیــر 

در  پنبه  تولیدی  ترویجی  الگویی  سایت  ــدازی  ان
مندی  علاقه  کشت،  سابقه  به  توجه  با  ســرایــان 
در  کشت  این  به  وابسته  صنایع  وجود  و  کشاورزان 
شهرستان خبر داد.به گفته »سلیمانی« باهمکاری 
ازشروع  قبل  جهادکشاورزی  مراکز  کارشناسان 
بــرداران  بهره  به  رسانی  اطلاع  پنبه  کاشت  فصل 
به  پیشرو  ازکـــشـــاورزان  یکی  و  ــود  ش مــی  انــجــام 
طرح  اهــداف  و  شده  انتخاب  طرح  مجری  عنوان 
می  اجرا  مرحله  هکتاربه   3 درسطح  وی  درمزرعه 
رسد.  به گفته وی  29 کشاورز به عنوان دارندگان 
و  قرارگرفته  پوشش  تحت  سایت  تابعی  واحدهای 
مزرعه  در  و  اند  شده  انتخاب  هدف  گروه  عنوان  با 

الگویی کشت پنبه حضور فعال دارند.
ایثارگران  ▪ ــور  ام و  شهید  بنیاد  جعفری-رئیس 

قاینات در دیدار با آزادگان  گفت: این مردان بزرگ 
و دلاور با مقاومتی که داشتند الگویی برای جوانان 
ایران و تمام مسلمانان جهان شدند.حجت الاسلام 
»خداشناس« افزود: آزادگان بزرگ مردانی هستند 
که تحت بدترین شرایط  از اعتقادات خود و ولایت 

فقیه دست نکشیدند.


